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EVALUACION TECNICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP- 144.2017

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA NO. ABA.SP.144.2017 - ADQUISICION A TITULO DE COMPRAVENTA DOTACION LABORAL PARA PERSONAL ASISTENCIAL DE LA PLANTA
PERMANENTE Y TEMPORAL DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E. - VIGENCIA 2017.

VERIFICACION DE REQUISITOS - CAPACIDAD TECNICA

CARTA DE COMPROMISO .
CERTIFICACION DE ANEXO 3 FICHA TECNICA | EXPERIENCIA GENERAL MUESTRA FiSICA
PROPONENTE CALIDAD DEL PROPONENTE
SUMIGRAF CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE*
DIEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

1. *E] oferente SUMIGRAF LTDA. Segiin el objeto de la solicitud simple de ofertas ABA.SP- 144.2017 “ ADQUIRIR A TITULO DE COMPRAVENTA LA DOTACION
LABORAL AL PERSONAL ADMINISTRATIVO DE LA PLANTA PERMANENTE Y TEMPORAL DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E. -
VIGENCIA 2017"... Para efectos de demostrar las especificaciones técnicas de las dotaciones solicitadas en la presente solicitud simple de oferta, el oferente
debera allegar ficha técnica reciente del material de las prendas, suscrita por el fabricante o proveedor del material. Ademas de muestras fisicas... La muestra
escogida para los zapatos es de la marca Cruz Verde para todo el personal (Femenino y Masculino).
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